2026年１月 30日

各 位

会 社 名  ヨネックス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ

（コード番号 7906  東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役     米山 修一

TEL （03）3839－7112

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度の内容を一部変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有していただ

くことを目的として株主優待制度を実施しております。このたび、株主優待制度の趣旨を踏まえつつ、

当社株式を保有いただいている株主様のご支援により一層お応えする観点から、近年の価格環境等も踏

まえ、優待クーポン金額を改定することといたしました。

２．変更の内容

ヨネックス公式オンラインショップ（https://yonexshop.jp/）でご利用可能な優待クーポン

保有株式数 保有期間
進呈内容

（変更前） （変更後）

400 株以上

３年未満保有 3,000 円優待クーポン 5,000 円優待クーポン

３年以上保有 6,000 円優待クーポン 10,000 円優待クーポン

なお、今回の変更は優待クーポン金額の増額のみであり、利用条件（保有株式数、保有期間）、有効期間

等、クーポン金額以外の内容に変更はありません。

※ご利用には会員登録をしていただく必要がございます

※クーポンは１回のみ利用可、クーポン使用時のみ購入金額に関わらず送料無料といたします

※「継続保有期間 3 年以上」とは、毎年 3 月 31 日および 9月 30 日の当社株主名簿に同一の株主番号で連続 7 回

以上記載または記録されることといたします。（株主優待基準日は毎年 3 月 31 日）

３．変更の時期

 2026年３月31日時点の当社株主名簿に記載または記録された株主様から変更の内容が適用されます。

対象株主様には６月下旬にお送りする「定時株主総会決議ご通知」とともに、ご利用案内を送付させて

いただく予定です。

以上

https://yonexshop.jp/